2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 марта 2019 г.                                   г. Михайловск                                № 257
О внесении изменений в Приложение к Перечню детских организаций, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования города Михайловска, утвержденное постановлением администрации Шпаковского муниципального района от 21.11.2017 № 1426
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», технологичным рабочим проектом «Расширение и реконструкция детсада-яслей до 300 мест в пос. СНИИСХ Шпаковского района Ставропольского края», администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к Перечню детских организаций, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21.11.2017 № 1426 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края», изложив пункт «2. МКДОУ детский сад №28                  г. Михайловск, СНИИСХ, ул. Никонова, 55» в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Алимурадова А.Б.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края                                                                       А.Б.Алимурадов

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

 Шпаковского муниципального района Ставропольского края

от 25 марта 2019 г. № 257

ИЗМЕНЕНИЯ,

 которые вносятся в Приложение к Перечню детских организаций, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края

2. МКДОУ детский сад №28 г. Михайловск, пос. СНИИСХ, д. 1 корп. 3.

[image: image1.png]

_________________________